Jesus Maria.

In Nomine domini nostti Jhesu Christi benedicti. Amen. Die duodecimo mensis octobris anno millesimo quingentesimo trigesimo octavo, indictione undecima in apoteca domus iuris et habitationis domini Hieronymi de Sabbatinis,. civis et habitatoris Bergomi, sita in vicinia S. Alexandri in Columna Bergomi, pre​sentibus testibus ven. d. presbitero Baptista de Terlis, habitante ad presens in hospitali S Marie Magdalene urbis Bergomi, ven. d. presbitero Paulo de Masnetis, Gabriele q. ser Francisci Lancini et Joanne de Robertis tonsore, omnibus et primis duobus asserentibus.

Ibi rev. d. presbiter Federicus Panigarola, cui per sanctissimum d. nostrum papam reservata fuit donec yixerit annua pensio duca​torum sex auri in auro de camera super fructibus ac redditibus parochialis ecclesie S. loannis d~ Predorio, Bergomeri~is diocesjs, quam ad presens pcssidet rev. d. Marcus Antonius de Dolis archi​diaconus, S~lyi5, omni mcl iore modo constituit in eius procuratores et quidquid mC)iuS de iure dici et esse potest, dominos Ioannem de Cataneìs, rnagi~trum ~ieronymum de Carminatis suforem, d~ ~ie​ronymum de Sabatinis suprascnptos presentes et acceptantes et dominum Marcum Antonium de Isabel]is absentem, omnes ha~i​tatores burgi S. Leonardi prefate urbis, et quenilibet eorum in solidum specialiter t~ expresse ad petendos, exigendos et rcci​piendos a prefato r.do domino Marco Antonio de Bolis ipsos ducatos sex auri in auro de camera, omni anno toto tempore vite prefati domini constituentis et deipsorum ducatorum receptione, cura, solutione, quietatione et liberatione facienda cum potestate enarn ips,s d. procuratoribus vei niaiori parti eorum; et est cuique eorum attributa per prefatum dominum constituenterri possendi ipsas pecunias temporatim disponere et expendere in operibus piis secundum voluntatem omnipotentis Dei. Dans, et prorniffens, se​que, et sic, renuntiando.
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – P

Documento notarile: convenzione e patti tra i poveri orfani di S. Maria Maddalena e l’artigiano Giovanni Pietro de Betanis, beretario, 20.7.1538
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – Q

Lascito alla casa di S. Maria della Consolazione in favore delle orfanelle, 30.10.1538

13

Bergamo – San Martino

Berg. 304 – R

Contratto di chirurghi in arte medicandi morbum gallicum, 31.4.1539
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – S

Pietro Lippomano istituisce il fratello Luigi procuratore per la casa delle Convertite, 16.8.1539
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – T

Liberazione da credito di Pietro beretario a nome dei poveri orfani, 20.1.1540
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – U

Procura delle Convertite in Leonardo Redolato,  ( Luigi Lippomano ), 1541
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Bergamo – San Martino

Berg. 304 – V

Donazione dei fratelli Quartieri per le Convertite e le Orfane, ( P. Marco Gambarana, P. Mario Lanci, Quartieri Giovanfrancesco, Daniele, Gerolamo, Cattaneo Giovanni di Pellegrino ), 9.5.1541

I fratelli Gio.Francesco, Daniele e Girolamo Quartieri di Bergamo donano i loro beni alle Convertite e alle Orfane di Bergamo per servire più liberamente e più facilmente sua Divina Maestà.

L’atto è redatto in una saletta della sacra scuola delle lettere che ha sede nella “Casa della pace” di Somasca.

Arch. St. Bergamo, Notarile, atti di Martino Tenaglia, cart. 3956, 9 maggio 15141).

Jesus Maria

In nomine domini nostri Jhesu Christi benedicti. Amen.

Die nono mensis maii anno millesimo quingentesimo quadragesimo primo, indictione XIIII, in loco de Somascha, agri Bergomensis, in quidam saletta domus habitationis pauperum orphanorum derelictorum sacre scuole litterarum, appellate la La casa della pace, presentibus rev.do d. presbitero Marco de Papia, rev.do d. presbitero Mario de Bergamo, Jo.Jacobo Thome de Abiaticis, Baptista q. Pauli de Amigonibus, Jo. Antonio q. d. Dominaci de Cereto omnibus asserentibus et pro secundis notariis interfuerunt domini Obertinus de Moiolis et Ludovicus de Plebanis notarii, qui se.

Ibi, Jo.Franciscus, Daniel et Hieronymus fratres, filii q. Ser Jacobi de Quartariis, ex domina Maria Machagna nati, eius consorte, Bergomenses, profitentes se etatem legitimam excessaisse pro quolibet eorum sic divina clementia inspirante ut animo menteque liberiori et faciliori inservire possint ipsi divine maiestati et quikibet eorum titulo donationis inter vivos pure, mere et irrevocabilis et que etiam per ingratitudinem minime infringi possit et omni alio meliori modo, via, iure et forma, quibus melius et validius de iure facere possunt, feverunt et faciunt et eorum quilibet facit donationem inter vivos puram, meram, et irrevocabilem conventui et congregationi mulierum convertitarum Christi benedicti et congregationi et conventui puellarum pauperum orphanarum urbis Bergomi equaliter, equis portionibus videlizet utrique ipsarum congregationum pro medietate et mihi notario publico stipulanti et recipienti vice et nomine ipsarum mulierum convertitarum et orphanarum puellarum et item ipsis convertitis et pauperibus orphanis nominatim de et pro parte et portione sibi ipsis donantibus spectante et pertinenteillarum librarum septecentum quiquaginta imp., alias depositarum in manibus magistri Antonii de Ranzanico, habitante in vicinia S. Andree prefate urbis Bergomi, per d. Joannem q. Piligrini de Cataneis tunc tutorem seu curatorem et eo nomine agentem prefatorum donantium vel per aliam personam, ut constare dixerunt instrumento ipsius depositi rogato per d. Marsilium de Zanchis notarium, seu per alium notarium de tempore ut in eo cui et in omnibus relatio habeatur.